[leHoB TymaH TMO66MET 6upnawmacuHuHr 2022 nn Anpen o MIMTHE3NN
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6emopnap y4yH TaOMHOMacu

Baktun

9pTtanab HoHywTa

Tywnunk OBkat

Keukn OBkar

9pTtanab HoHywTa

Tywnuk Oskar

Keukn Oskar

dpranab HoHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkar

9pranab HOHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkar

9pTanab HoHywTa

Tywnunk OBKat

Keukn OBkar

9pTanab HoHywTa

Tywnuk OBkar

Keuku OsKat

dpTtanab HoHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkar

OBKaT TYpH

HoH, Yoii,maHHas Kawa
Fypyy wynna ,kamnot
Kagu wypea
HoH, yoii,maHHas Kawa
KecraH ow,kamnoT
nepnoska wWypsa
HoH, yoii,maHHas Kawa
rpeyka Wypea,kamnot
Kagu wypsa
HoH, Yoii,maHHas Kawa
rapox Wwypsa,kamnot
MacTaBa WypBa
HOH, Yoii,maHHan Kawa
rypyy wynna,kamnot
KaAu wypsa
HoH, Yoii,maHHan kawa
MaKapoH WypBa,KamMnoT
nepunoBKa wWypsa
HoH, Yoii,maHHas Kawa
KaAu wypea ,Kamnot
rpeyka wypsa
Xamu

YpTaya KyH

Bup 6emopra ypraya 6up

KYHNIUK OBKat nynu

JpTanabku HoHyLTA

rypyunu wynna
Kagu wypsa
KecraH oL

OBkat

Hapxu
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2690
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1 KOcynos.

Xamu
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6342360
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6342360
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6342360

6062550
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6062550

132350130

Xamu



NEHOB TyMaH TMO6OMET bupnawmacuHuHr 2022 innn Mai

XaTta KyH MU

OywaHb6a

CewaHba

YopwaHba

MaiwaHb6a

Xyma

llaHb6a

AkwaHba

Xamn

Xamu 6up ohnuk

XXAMW axBap oiinga

nope
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y4yH TaoMHOMacu

BakTtn

9pTanab HOHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkar

9pTanab HoHywTa

Tywnuk Oskar

Keukn OBkar

9pranab HoHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkar

9pTanab HoHywTa

Tywnuk Oskar

Keukn OsKat

9pTanab HoHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkar

9pTanab HOHywTa

Tywnuk Oskar

Keuku OBkar

9pTtanab HoHywTa

Tywnuk OBkat

Keukn OBkar

OBkaTt Typu

HoH, Yoii,maHHan Kawa
Fypyy wynna ,kamnot
Kagu wypsa
HOH, Yoii,maHHan Kawa
KecraH ow,kamnoT
nepnoska wypsa
HoH, Yoii,maHHan Kawa
rpeyka Wypea,KamMnot
Kagu wypea
HoH, Yoii,maHHas kawa
rapox wypsa,kamnot
mMacTaBa wWwypBsa
HoH, Yoii,maHHas Kawa
rypyy wynna,kamnot
Kaju wypea
HoH, Yoii,maHHasa Kawa
MakapoH WypBa,Kamnot
nepunoska wypea
HoH, Yoii,maHHasa Kawa
Kaju wypsa ,kamnot
rpeyka wypsa
Kamu

9pTaya KyH

Bup 6emopra yptaua 6up

KYHNUK OBKaT nynun

JpTanabku HoHywTa

rypyunum wynna
Kagu wypsa
KecraH oL

nepnoBka Lypsa

rpeuka Lypsa
ropox wypsa
macTaBa

oinn NMtnésnn 6emopnap

OBkar

Hapxu
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9327
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9327
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4730
1360
2690
680
1330
1330
680
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1 KOcynos.

Xamu

6342360

6342360

6342360

6342360

6342360

6342360

6342360

6342360
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6342360

6342360
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6062550

6062550

6062550

6062550

132070320

Xamu



[EHOB TyMaH TMBOMET 6upnawmacuHnHr 2022 inun VioH oiin MImtnésnn emopnap
y4yyH TaOMHOMacu

OoBkart
No XahTta KyHwm nope Baktun OBKart Typu Xamu Xamu
Hapxun
1 ﬂyLLI aH6a 680 9pTanab HoOHywTa HOH, yoii,maHHasa Kawa 9327 6342360
2 680 Tywnuk Oskar Fypyd wynna ,kamnot 9327 6342360
3 680 Keukn OBkat Kaju wypsa 9327 6342360
1 CewaHba 680 3pTanab HOHywTa HoH, 4oii,MmaHHas Kawa 9327 6342360
2 680 Tywnuk OsKat KecraH oW, ,kamnoTt 9327 6342360
3 680 Keukn OBkar nepnoeka wypsa 9327 6342360
1 L-|O[fJLIJaH6a 680 3pTtanab HOHywTa HoH, 4oii,MmaHHas Kawa 9327 6342360
2 680 Tywnuk OBkar rpedyka wypsa,kamnor 9327 6342360
3 680 Keuku OBkat Kagau wypsa 9327 6342360
1 naﬁl_l_]aHGa 680 9pTanab HoHywTa HoH, yoii,MmaHHas Kawa 9327 6342360
2 680 Tywnuk OBKart rapox wypsa,kamnoT 9327 6342360
3 680 Keukn OBkar macTtaBa wypsa 9327 6342360
1 )Kyma 680 Ipranab HoHywTa HoH, yoli,MmaHHaa Kawa 9327 6342360
2 680 Tywnuk OsKat rypyy wynna,kamnot 9327 6342360
3 680 Keukn OBKat Kagu wypsa 9327 6342360
1 L|JaH6a 680 9pranab HoHywTa HOH, Yoii,maHHasa Kawa 9327 6342360
2 680 Tywnuk OBkar MakKapoH WwypBa,kamMnort 9327 6342360
3 650 Keukn OBkar nepunoska wypea 9327 6062550
1 4dkuw aHGa 650 JpTanab HoHywTa HoH, yoii,MmaHHasa Kawa 9327 6062550
2 650 Tywnuk Ogkat Kagu wypsa,kamnot 9327 6062550
3 650 Keukn OBkat rpeyka wypsa 9327 6062550
Xamn 0 Kamu 132070320
Xamun 6up onnuk 14160 Ypraua kyH
Bup 6emopra yptaya 6up
KYHNWK OBKaT nynun
XXAMMW aHBap oiinga dpTanabkn HOHylTa 4730
rypyynu wynna 1360
Kaau wypsa 2690
KecraHodLu 680
nepsioBka wWwypsa 1330
rpeyka wypsa 1330
ropox wypsa 680
mactasa 1 680

1 KOcynos.



